ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2015 года

	№
	50/171-3

	 ЗАТО Озерный

О работе «горячей линии» территориальной избирательной комиссии  закрытого административного территориального образования  «Озерный»
На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный»,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. В период подготовки и проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва организовать работу «горячей линии» территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в рабочие дни с 06 июля 2015 года с 9.00 до 18.00, номер телефона - (48238) 412 13, в выходные дни - с 09.00 до 14.00, номер телефона - (48238) 412 13.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева